
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 
 

ŽUPAN – IL SINDACO 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 239    Fax +386 05 6271 021 

 

 

 
Na podlagi 42. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) izdajam naslednji 
 
 
 

S K L E P 
O JAVNEM RAZPISU ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV SOCIALNEGA VARSTVA 

V MESTNI OBČINI KOPER ZA LETO 2012 
 
 
 

1. 
 
Za sredstva, ki so v proračunu Mestne občine Koper za leto 2012 namenjena za 
sofinanciranje programov socialnega varstva, proračunske postavke »Druge oblike varstva«, 
»Pomoč brezdomcem«, »Sofinanciranje programov za delo z zasvojenimi«, »Sofinanciranje 
programov društev« in »Sofinanciranje preventivnih programov«, se objavi javni razpis. 
 

2. 
 
Merila za sofinanciranje programov socialnega varstva so sestavni del tega sklepa. 
 

3. 
 
Za pregled prijav in pripravo predloga razdelitve sredstev župan imenuje komisijo. 
 

4. 
 
Z izbranimi izvajalci programov bodo sklenjene pogodbe o sofinanciranju programov v letu 
2012. 
 

5. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 122-115/2011            ŽUPAN 
Datum:   14.2.2012        Boris Popovič 
 
 
DOSTAVITI: 
- Urad za družbene dejavnosti in razvoj 
 


